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REGIÓN ORIZABA - CÓRDOBA

Coordinadora regional:
Lizzet Yadira Harrison Urcid
lharrison@uv.mx

ÁREA TÉCNICA

Facultad / Entidad Académica Equipo Coordinación PUEI Correo

Facultad de Ciencias Químicas Julia Amparo Briones Macias jbriones@uv.mx
Facultad de Ingeniería Mecánica
Eléctrica

Víctor Manuel Mendoza Déctor vimendoza@uv.mx

Facultad de Arquitectura Arais Zárate Rodríguez arazarate@uv.mx

ÁREA CIENCIAS DE LA SALUD

Facultad de Odontología Luis Carlos García Salazar carlosgarcia03@uv.mx
Facultad de Enfermería Gabriela Almonte García galmonte@uv.mx

Facultad de Medicina
Gustavo Adolfo González
Quirazco

gustgonzalez@uv.mx

ÁREA ECONÓMICO - ADMINISTRATIVA

Faculta de Negocios y tecnologías Liliana Amador Angón lamador@uv.mx

ÁREA BIOLÓGICO - AGROPECUARIA

Facultad de ciencias biológicas y
agropecuarias

María Alva Ángel Lara aangel@uv.mx

OTRAS ENTIDADES ACADÉMICAS

SEA-Administración Norma López Ladino normlopezz@uv.mx

SEA- Contaduría Rocío Enríquez Corona renriquez@uv.mx

Centro de Idiomas Orizaba Pedro Rafael Meléndez Leyva pmelendez@uv.mx
Centro de Idiomas Córdoba Rita Cecilia López Figueroa ritlopez@uv.mx



Centro de educación Especial
Córdoba

María Del Socorro Varela Mirón svarela@uv.mx

Universidad veracruzana
Intercultural sede Grandes
Montañas

Florencia Tocohua Torres
ftocohua@uv.mx


